关于2016年西安文理学院人事代理人员

公开招聘工作体检公告
根据《西安文理学院2016年公开招聘人事代理人员公告》有关规定，现将2016年西安文理学院人事代理人员公开招聘体检工作有关事宜公告如下：

一、参加体检人员

根据招聘岗位按综合成绩由高分到低分按1:1的比例依次确定体检人选。

	序号
	准考证号
	姓 名
	性别
	综合成绩
	备  注

	1
	20160701087
	杨婕
	女
	75.7

	2
	20160701149
	张贝贝
	女
	75.52

	3
	20160701013
	门磊
	男
	75.28

	4
	20160701099
	遆张梅
	女
	75.14

	5
	20160701035
	王英
	女
	74.84

二、体检地点

西安市第一医院文理医院

三、体检时间

2016年7月28日上午7:50在西安市第一医院文理医院集合。

四、其他要求

1、应聘人员应按时间要求到达集合地点。

2、应聘人员须携带笔试准考证、身份证原件等有效证件。证件不全者，不得参加体检。

3.应聘人员须7月27日晚清淡饮食，并晚上21:00后禁食，7月28日早应空腹参加体检，费用自理。

西安文理学院

2016年7月27日